关于公布 2024 年烟台文化旅游职业学院
公开招聘人才批次教师 B1岗位初试成绩、

进入面试人员名单的通知

根据《2024 年烟台文化旅游职业学院公开招聘人才简

章》规定，现将教师 B1 初试成绩、进入面试人员名单通知

如下：

一、初试成绩

准考证号 初试成绩 备注

B10005 80

B10038 80

B10021 73

B10006 68

B10032 63

B10002 62

B10034 62

B10041 60

B10023 58

B10004 57

B10039 57

B10052 57

B10055 57

B10031 56

B10053 56

B10044 55

B10046 55

B10024 54

B10009 52

B10050 52

B10017 51

B10020 51

B10036 51

B10013 50

B10048 50

B10011 48

B10045 48

B10037 47

B10008 46

B10019 46

B10051 46

B10015 45

B10029 44

B10027 43

B10043 42

B10054 41

B10049 38

B10001 缺考

B10003 缺考

B10007 缺考

B10010 缺考

B10012 缺考

B10014 缺考

B10016 缺考

B10018 缺考

B10022 缺考

B10025 缺考

B10026 缺考

B10028 缺考

B10030 缺考

B10033 缺考

B10035 缺考

B10040 缺考

B10042 缺考

B10047 缺考

B10056 缺考

B10057 缺考

B10058 缺考

B10059 缺考

B10060 缺考

二、进入面试人员名单

准考证号 备注

B10005

B10038

B10021

B10006

B10032

B10002

B10034

B10041